EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241021/0001-62   - CONTRATO Nº
202411010001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2024.10.29.01DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -  CONTRATADA(O).....:  SYNC
SOLUCOES  INTEGRADAS  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
assessorar  na  elaboração  do  Plano  de  Contratações  Anual  (PCA),  para
aplicação no ano de 2025 da Câmara Municipal de Senador Pompeu/CE. -
VALOR TOTAL:  R$ 33.000,00 (trinta  e  três mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Gestao  e  Manutencao  das
Atividades do Po der Legislativo, R$ 33.000,00 no elemento de despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  0  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 01 de novembro de 2024